
2009 年 1 月 5 日 

 

お客様各位 

 

株式会社松屋フーズ 

 

丑年フェア開催に関するお知らせ（リリースの訂正について） 

 

記 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2008 年 12月 26日発表の「丑年フェア開催」のリリースに関しまして一部記載に誤り

がございましたので謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただ

きます。 

 

 

（誤）対象店舗：全国の松屋にて（池袋東通り店、イオン浦和 SC 店は対象外） 

 

（正）対象店舗：一部店舗を除く全国の松屋にて 

※ 北海道地区、池袋東通り店、早大所沢キャンパス店、 

イオン浦和美園 SC 店、西宮名塩店は対象外 

 

 

大変ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。今後とも変わらぬご愛顧 

の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

TEL0422ー38－1121（代表） 

 

 

以上 

 


